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***8946**

***7693**

***5881**

***9970**

***7498**

***6887**

***8567**

***4881**

***8470**

***0665**

***6456**

***1615**

***9670**

***6690**

***2360**

***2855**

***5157**

***9709**

***7352**

***9315**

***4354**

***3292**

***1216**

***8902**

***9634**

***9412**

***2188**

***6435**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALBORCH SANDOVAL, IGNACIO

ALVAREZ PERAL, DANIEL

BERNABE RUIZ, LUISA RAMONA

BOTELLA PAYA, MANUEL

CERDAN VALIENTE, ARACELI

DE LA FUENTE VIDAL, JOAQUIN

FERRER TERESA, CHRISTIAN

FUSTER MOLINA, JUAN FRANCISCO

GALINSOGA CREMADES, RAMON

GANDIA SANCHIZ, GERARDO

GARCIA GARCIA, JAVIER

GUIJARRO MARTINEZ, JOSE ENRIQUE

IRANZO GARCIA, MARIA CARMEN

IÑIGO CASCALES, FERNANDO

JESUS GONZALEZ, CRISTOBAL

LOPEZ GARCIA, ANTONIO

LÓPEZ GÓMEZ, JUAN ANDRÉS

MAGRANS MARSAL, JOSE

MARTINEZ LUCAS, JULIO

MONTERO SANDIEGO, ERNESTO

MORALES GONZALEZ, ANTONIO

MORENO RANDO, MOISES

ORTUÑO RAMIREZ, JOSE ANTONIO

PALOMAR VAZQUEZ, VICTOR

ROCA BORDONADO, EUGENIO

SALAMERO CHINESTA, VICENTE PASCUAL

SALINAS IZQUIERDO, CAROLINA

5, 6

5

5, 7

2, 5

5

5, 7

5, 7

5

5

5

5

5

5

5, 6

5

2, 5, 7

5

5

5

1, 2, 5, 6

5

2, 5, 6

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

10.50

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

30.00

8.00

11.50

0.00

4.00

0.00

3.00

0.00

3.75

9.00

0.00

0.00

0.00

4.75

30.00

0.50

0.00

8.25

0.25

5.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

1.00

8.00

15.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

7.50

2.25

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

12.50

15.00

15.00

0.00

3.00

0.00

11.25

2.50

5.00

0.00

0.00

5.00

3.50

0.00

0.00

0.00

2.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.55

3.25

5.00

0.00

4.00

2.75

5.00

0.00

0.00

5.00

2.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

4.00

4.50

4.50

0.00

2.00

4.00

1.00

4.50

0.00

0.00

2.00

4.00

4.00

4.00

2.00

4.50

4.50

0.00

4.00

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCD0210-DESARROLLO DE APLICACIONES CON TECNOLOGÍAS WEB

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos
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***8946**

***5881**

***2155**

***4881**

***6690**

***5157**

***7352**

***8048**

***5407**

***5004**

***3292**

***9824**

***1019**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALVAREZ PERAL, DANIEL

BOSCH DOMENECH, MIGUEL

FERRER TERESA, CHRISTIAN

IRANZO GARCIA, MARIA CARMEN

LOPEZ GARCIA, ANTONIO

MAGRANS MARSAL, JOSE

MARTIN QUIROS, SERAFIN

MARTINEZ ARJONA, JOSE JOAQUIN

MATAMOROS UZ, PEDRO

MORALES GONZALEZ, ANTONIO

ROS FANDOS, MARIA MERCEDES

SOLER DIAZ, ALEJANDRO

5, 6

5, 7

2, 5

5

5, 6

5

5

1, 5, 6

5

5

2, 5, 6

5

5, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

1.50

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

4.75

5.25

4.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

1.00

0.00

15.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.55

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

2.00

0.00

4.00

4.00

1.00

0.00

4.00

0.00

2.00

0.00

2.00

4.50

0.00

Documento  

Documento  

Apellidos y Nombre                                           

Apellidos y Nombre                                           

Motivos de Exclusión  

Motivos de Exclusión  

IFCD0210-DESARROLLO DE APLICACIONES CON TECNOLOGÍAS WEB

IFCD0210-DESARROLLO DE APLICACIONES CON TECNOLOGÍAS WEB

ALICANTE

CASTELLÓN

Presencial

Presencial

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


 

Otros motivos: Sin otros motivos


 

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos
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***8946**

***7693**

***5881**

***9887**

***1169**

***3596**

***7378**

***5162**

***4881**

***8600**

***6726**

***9446**

***5479**

***6446**

***6446**

***6690**

***3614**

***5157**

***9364**

***7352**

***0848**

***8048**

***5407**

***4354**

***3292**

***0261**

***0266**

***2188**

***1267**

***7291**

***1019**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALBORCH SANDOVAL, IGNACIO

ALVAREZ PERAL, DANIEL

BARBOSA RUIZ, SERGIO

BOSCA LLORET, JUAN ANTONIO

CALABUIG PUIGVERT, ANTONIO

CAPILLA HERRERO, MARIA ANA

ELENA ESCALERA, GREGORIO

FERRER TERESA, CHRISTIAN

FERRERO UBEDA, PATRICIO

GALICIA SANZ, MARIA DEL CARME

GALLEGO FIGUEROA, LORENZO

GARCIA ATIENZA, MARIO

GARCIA MARTINEZ, CARLOS

GARCIA MARTINEZ, FERNANDO

IRANZO GARCIA, MARIA CARMEN

LODEIROS LODEIROS, DIEGO

LOPEZ GARCIA, ANTONIO

MACIAS ENGUIDANOS, MIGUEL

MAGRANS MARSAL, JOSE

MARCOS MARTIN, MARIA ROSARIO

MARTIN QUIROS, SERAFIN

MARTINEZ ARJONA, JOSE JOAQUIN

MONTERO SANDIEGO, ERNESTO

MORALES GONZALEZ, ANTONIO

MUELA BENEYTO, EMILIO

OÑATE CEBRIAN, FRANCISCO JAVIE

SALAMERO CHINESTA, VICENTE PASCUAL

SANCHIS CAMARASA, RAUL

SOBRINO PARAMO, ANGEL

SOLER DIAZ, ALEJANDRO

5, 6

5

5, 7

5

5

2, 5

5

5

5

2, 5, 6, 7

5

1, 5, 6, 7

5

5

5

5, 6

1, 2, 5, 6, 7

5

5

5

5

1, 5, 6

5

5

2, 5, 6

1, 2, 5, 6

5

5

5

5

5, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

10.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21.00

18.00

0.00

0.00

3.75

21.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.00

4.75

0.00

0.00

0.25

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

12.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

10.35

0.00

3.50

15.00

1.00

12.50

15.00

3.00

15.00

11.25

0.00

13.50

0.00

5.00

0.00

0.00

3.60

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

4.00

0.55

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

2.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.50

4.00

2.00

4.00

0.00

4.00

0.00

0.00

4.50

4.50

1.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.50

0.00

2.00

4.00

2.00

2.00

2.00

2.00

4.00

0.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCD0210-DESARROLLO DE APLICACIONES CON TECNOLOGÍAS WEB

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***2230**

***9626**

***7708**

SOLER TALENS, DAVID

TUDELA CEBREIRO, JOSE VICENTE

VIDAL GARCIA, VICENTE MANUEL

5

2, 5, 6

5

0.00

0.00

0.00

16.00

2.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

14.30

0.00

1.25

5.00

4.00

2.00

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCD0210-DESARROLLO DE APLICACIONES CON TECNOLOGÍAS WEB

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


 

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos


